砌墙施工合同
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，结合本工程具体情况，双方就本工程二次结构(砌填充墙、及GZ\GL\QL钢筋、砼、模板支设、拆除)劳务分包施工事项协商一致，订立本合同，双方严肃履行。
一、工程概括及内容
1、工程名称：富田兴龙湾2、工程地点：新郑龙湖镇机场路北侧李垌村西
3、承包性质：包质量包工期包安全文明施工
、质量标准：合格
5、合同工期：自开工到结束每栋楼20天。
二、合同价款及支付方式
本工程劳务承包单价为固定综合单价
墙体填充墙砌筑元/立方
附属GZ\GL\QL钢筋绑扎、砼浇筑、模板支设、拆除元/立方工程计量方式按实际发生量计量.
付款方式：
甲方分层对乙方进行质量鉴定，在符合质量的基础上，日常生活借支，每完成一层借完工程量价款的30%.
每栋楼完成后，付完工程价款的95%，剩余5%待主体验收合格后，一个月内付清(无息)。
三、双方责任及义务
1、乙方进场后，甲方提供乙方住房、伙房、及施工图纸1套
2、甲方负责工程进度和技术质量管理，负责每一道工序的技术交底;
3、甲方保证材料供应、施工用水、电及砂浆搅拌机;
、乙方自带施工所需的机具(手推车、灰槽、铁锹、线绳、尺杆、手担电据等)
5、乙方必须服从甲方的管理，按照施工图纸和有关规范要求，精心组织施工，保证工程质量，如质量不符合标准，必须返工处理，其工料由乙方承担，工程质量低劣又无法挽救的，甲方有权单方面同乙方解除合同，并由乙方负责赔偿全部损失，中途退场不予支付工程款。
6、进入施工现场不允许穿拖鞋、高跟儿鞋，发现一次每人罚款50元。
7、进入施工现场必须戴安全帽，否则每人罚款50元。
8、禁止在伙房和宿舍内使用热得快、电炉、电暖器、碘钨灯等大功率电器，否则发现一次，没收并按规定处以罚款。
9、严禁偷盗现场施工材料，一经发现给以2000-5000元的罚款，情节严重的，移交公安机关，乙方承担法律责任，并负责赔偿经济损失。
10、每道工序完成后，乙方做到活完、料清、场地清，否则材料浪费所产生的费用由乙方负责，发现一次200-500元罚款。
11、严禁乘坐龙门架上下人，发现一次罚款500元，并逐出工地。
四、安全生产及文明施工
1、乙方必须认真贯彻有关安全施工的规章制度，严格遵守安全操作规程，施工中如乙方违反安全操作规程而发生的工伤及伤亡事故，
由乙方承担全部责任和后果。
2、乙方应加强对所属人员的管理控制，严禁打架斗殴、滋事，如由发生，情节严重的，甲方有权对乙方处500-1000元罚款，情节特别严重的，移交公安机关，乙方承担法律责任及一切后果，甲方不负责任何连带责任。
3、本合同价款含安全文明施工费用，施工中的劳务保护用品及属于个人使用的带电操作用具，乙方自行解决。
、未尽事宜，双方协商后可签订补充协议，补充协议的内容与本合同具有同等法律效力，本合同发生纠纷时当事人双方应立即协商处理，协商不成时可申请仲裁或直接向当地人民法院起诉。
五、其他
1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
2、本合同经双方签字或盖章后生效。工程款付清后，本合同自动失效。
甲方：乙方：
电话：电话：
日期：年月日日期：年月日